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Fecha y
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 | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,719,533.10SERVICIOS PERSONALES $3,845,462.57 $3,776,166.58$281,753.33 $155,823.86$4,001,286.43

$2,036,107.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,102,108.39 $2,102,108.39$220,981.05 $154,980.49$2,257,088.88

$633,704.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $678,784.89 $678,784.89$45,080.80 $0.00$678,784.89

$274,680.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $306,265.64 $306,265.64$31,585.62 $0.64$306,266.28

$624,670.08SEGURIDAD SOCIAL $598,219.17 $528,923.18-$25,608.18 $842.73$599,061.90

$40,950.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $90,766.48 $90,766.48$49,816.48 $0.00$90,766.48

$109,420.44PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $69,318.00 $69,318.00-$40,102.44 $0.00$69,318.00

$547,431.74MATERIALES Y SUMINISTROS $410,084.70 $410,084.70-$128,380.22 $8,966.82$419,051.52

$116,058.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $98,641.54 $98,641.54-$8,449.64 $8,966.82$107,608.36

$264,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $136,863.30 $136,863.30-$127,136.70 $0.00$136,863.30

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $44,095.62 $44,095.62$42,499.62 $0.00$44,095.62

$114,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $92,798.40 $92,798.40-$21,201.60 $0.00$92,798.40

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $23,766.34 $23,766.34-$18,233.66 $0.00$23,766.34

$9,777.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $13,919.50 $13,919.50$4,141.76 $0.00$13,919.50

$471,788.07SERVICIOS GENERALES $482,225.98 $482,225.98$10,496.67 $58.76$482,284.74

$73,200.00SERVICIOS BÁSICOS $43,748.82 $43,748.82-$29,451.18 $0.00$43,748.82

$18,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00-$18,600.00 $0.00$0.00

$136,668.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $106,562.21 $106,562.21-$30,105.79 $0.00$106,562.21

$16,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,857.38 $9,857.38-$6,884.49 $58.13$9,915.51

$197,420.07SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $308,790.44 $308,790.44$111,371.00 $0.63$308,791.07

$18,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,550.34 $3,550.34-$15,049.66 $0.00$3,550.34

$10,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $9,716.79 $9,716.79-$783.21 $0.00$9,716.79

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $29,873.00 $3,889.00$31,202.65 $1,329.65$31,202.65

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $29,873.00 $3,889.00$31,202.65 $1,329.65$31,202.65

$4,738,752.91   Total del Gasto $4,767,646.25 $4,672,366.26$195,072.43 $166,179.09$4,933,825.34


